cc 0 OF tit-T\

ge
,, .„.0..."

PREFEITURA DE

AGUARUANA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ui

ife

  ".."

O Presidente Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE,
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 42, da Lei n2
10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE REFEIÇÕES DO TIPO
QUENTINHAS DESTINADAS A VARIAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE,
conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve
ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

2021.07.21.03-PPRP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTD.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

QUENTINHAS REFEIÇÕES CONTENDO
DOIS TIPOS DE CARNES, FEUÃO

i
ARROZ, MACARRÃO, VERDURA E
SALADA.

UND 15.000 14,00
R$ 210.000,00

(duzentos e
dez mil reais)

Licitante: Heridam Melo Maia CNPJ: 42.382.651/0001-33

Jaguaruana/CE, 16 de agosto de 2021.

JOÉFERSON EIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA ISSÃO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jaguaruana Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, jaguartiana, CE I CEP 62.823-000 88 3418 1288 88 3418 1398